



BUPL
NORDSJÆLLAND

BUPL Nordsjælland søger snarest en faglig ledelseskonsulent

Vi tilbyder et spændende job, der handler om at sikre ledermedlemmerne gode løn-, ansættelses- og arbejdsvilkår samt at varetage og understøtte fagforeningens opgaver på ledelsesområdet.

Stillingen består af to overordnede funktioner:

Forhandlingsopgaver

Ledelseskonsulenten skal i samarbejde med forhandlingslederne varetage forhandlingsopgaver vedrørende ledernes løn og ansættelsesvilkår, herunder medlemskontakt og inddragelse. Med til opgaven hører også lederrådgivning og ledersparring i henhold til BUPLs A, B,C,D rådgivning.

Sekretariatsfunktioner

Ledelseskonsulenten har ansvaret for at planlægge, koordinere, facilitere og udvikle BUPL Nordsjællands indsats og aktiviteter på ledelsesområdet. Du forventes at varetage sekretariatsbistand både overfor ledelse, bestyrelse og den lokale lederforening, herunder udarbejdelse af policy – analyser og notater.

Du skal desuden være med til at etablere fagforeningens nye ledelsesenhed.

Kvalifikationer

Du brænder for at skabe resultater i en politisk verden, sammen og gennem andre og deres faglige viden og kunnen, med andre ord har du øje for politisk påvirkningsarbejde, har et afklaret forhold til fagbevægelsen og kan formidle vores værdier. Du er proces- og metodestærk.

Du har relevant efter- videreuddannelse og har kendskab til tendenser og faglig ledelse i den offentlige sektor. Du har en ledelsesmæssig gerne pædagogfaglig og/eller faglig/organisatorisk baggrund.

Du er initiativrig, har gode faciliterings- og samarbejdsevner, har overblik, kan prioritere og arbejde selvstændigt. Du behersker kommunikation og formidling både skriftligt og mundtligt.

Generelt for stillingen er formidling og undervisningsopgaver. Aftenarbejde og kursusvirksomhed kan forekomme i et vist omfang. Egen bil er en forudsætning, da forhandlingsarbejdet foregår ude i kommunerne.

Aflønning Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse snarest. Lønnen fastsættes efter konkret forhandling i forhold til kvalifikationer, uddannelse og erfaring.

Ansøgningsfrist: 2. november kl. 12.00

Ansøgning med relevante bilag sendes til BUPL Nordsjælland: nordsjaelland-job@bupl.dk

Ansættelsessamtaler afholdes d. 12. november og yderligere d. 20. november.

For yderligere information kontakt gerne: Formand Pernille Riis, 21780670 eller næstformand Dorte Ellegaard, 29698103.

BUPL Nordsjælland er fagforening for 5.500 pædagoger og klubfolk i daginstitutioner, fritidsordninger og klubber mv. i 12 nordsjællandske kommuner. Fagforeningen har kontor i Hillerød, hvor vi for tiden er 20 ansatte. Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: www.bupl.dk/nordsj.